
TIPO DI FERTILIZZANTE:
CONCIME CE NPK

FORMULAZIONE:
GRANULARE

CONFEZIONI:
SACCHI 25 Kg - BIG BAG 500 ÷ 600 Kg

12-12-17 ( 23 )

FORMA FISICA: 	 GRANULARE.
FRAZIONE MINERALE: 	 CONCIME CE 18/46, SOLFATO AMMONICO, PERFOSFATO SEMPLICE,
	 SALI POTASSICI, UREA.

CONCIME NPK (SO3)

AZOTO (N) TOTALE
AZOTO (N) AMMONIACALE
AZOTO (N) UREICO
ANIDRIDE FOSFORICA (P2O5)SOLUBILE NEL CITRATO AMMONICO NEUTRO E NELL’ACQUA

ANIDRIDE FOSFORICA (P2O5) SOLUBILE IN ACQUA

OSSIDO DI POTASSIO (K2O) SOLUBILE IN ACQUA  -  A BASSO TENORE DI CLORO

ANIDRIDE SOLFORICA (SO3) SOLUBILE IN ACQUA

12,0 %
6,0 %
6,0 %

12,0 %
10,5 %
17,0 %
23,0 %

A BASSO TENORE DI CLORO

CONCIME CE

VITE DA VINO
VITE DA TAVOLA
OLIVO

ORTIVE IN GENERALE

AGRUMI
MELO, PERO, ACTINIDIA, PESCO
CILIEGIO, SUSINO, ALBICOCCO
POMODORO
GIRASOLE
PATATA
PIANTE ORNAMENTALI
ARBUSTI DA FIORE

400-500
900-1000
200-300
600-700
600-700
400-500
400-600
500-600

600-900
400-600
600-1000
200 - 300

Fine inverno - ripresa vegetativa
Fine inverno - ripresa vegetativa
Piante in allevamento
Piante in produzione
Pre-semina o pre-trapianto
Copertura
Fine estate - autunno o dopo raccolta
Fine estate - autunno o dopo raccolta

Impianto
Pre-semina
Pre-semina
Fine inverno - inizio estate

COLTURE DOSI (Kg/Ha) IMPIEGO
DOSI DI IMPIEGO CONSIGLIATE

NELL’ UTILIZZO DELLE DOSI CONSIGLIATE PER LE SINGOLE COLTURE, IL QUANTITATIVO MINIMO E MASSIMO E’ PRETTAMENTE INDICATIVO
E MODIFICABILE, IN RELAZIONE AI FABBISOGNI, AI LIVELLI DI FERTILITÀ ED ALLE DISPOSIZIONI PREVISTE DALLE VARIE NORMATIVE.

TENERE AL RIPARO DAI RAGGI DEL SOLE E DALLA PIOGGIA

CONCIMI ORGANO-MINERALI
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